Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 014/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE PACHECO CARDOSO 981.***.530-20 167271650 138741 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

2 ANTONIO CHICALSKI NETO 214.***.689-68 159909832 126907 IRATI

3 AUTO POSTO BOM DIA LTDA 26.930.***/0001-01 177963615 130563 PAIÇANDU

4 AUTO POSTO REUNIDOS LTDA 30.365.***/0001-14 177884286 130553 ASTORGA

5 BERENICE DE MATOS PEREGO 635.***.129-20 161760714 136757 CURITIBA

6 CARVÃO TRADIÇÃO ARAUCÁRIA LTDA 05.476.***/0001-06 174859256 141138 LAPA

7 CHAUAN BUFFALO PAULINO TONI 010.***.239-81 169575169 139794 CURITIBA

8 CLODOVIU OLIVEIRA DA SILVA 031.***.779-80 179210983 142373 FÊNIX

9 CLODOVIU OLIVEIRA DA SILVA 031.***.779-80 179211475 142374 FÊNIX

10 DANIELE CARVALHO 090.***.929-50 161893706 124844 PIRAQUARA

11 DIOGO CESAR FARIA BRAGA 040.***.081-60 158833980 135801 ARAPONGAS

12 EDERSON DA SILVA 067.***.769-92 167269303 138736
 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

13 FLAVIA DE OLIVEIRA 015.***.969-31 169617198 139872 CONTENDA

14 FLAVIA DE OLIVEIRA 015.***.969-31 169616353 139871 CONTENDA

15 GUSTAVO FABRICIO SCHUCK 009.***.449-14 166035198 138110  FERNANDES PINHEIRO

16 JOÃO DO AMARAL BUENO 029.***.629-02 178316540 142144 MORRETES

17 JOÃO ELOY ROMITTI 335.***.869-00 163016222 137083 TURVO

18 JOÃO ELOY ROMITTI 335.***.869-00 163015897 137082 TURVO

19 JULIANO BALSAN POZZOBON E PAULO ALEXANDRE BORBA MICHELON 026.***.159-70 155832495 125012 TOLEDO

20 JULIO CEZAR PONCE 122.***.969-44 167268900 138738
 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

21 LAÉRCIO DE LIMA 054.***.899-11 161912395 136784 REBOUÇAS

22 ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA 060.***.649-29 159485749 135929 JUSSARA

23 SANDRO ROJANSKI SOARES SALDANHA 065.***.149-40 161872121 124390 COLOMBO

24 SEBASTIAO DE OLIVEIRA CRISTO 748.***.999-91 159531597 135898 GUARAPUAVA

25 VALTAIR APARECIDO DA SILVA 790.***.639-04 162116690 136868 CIDADE GAÚCHA

Curitiba, 03 de fevereiro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI